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Campionati Italiani a squadre serie B2

F. Stampa: 24/03/2024 16:17
& FAE P
Classifica definitiva Sciabola femminile a squadre Piacenza-Camp.Italiani Squadre B2
Classifica Clas-ED CodSoc  Sigla Denominazione Localita
1 1 1 20171 TNTRE CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI Trento
CIOLA MARTINA GUICCIARDI SOFIA LUCIN ILARIA
2 2 2 36 PVCUS CUS PAVIA Pavia
BARTOLACCI MANUELA BENZONI GAIA CANEVARI FRANCESCA
SPATARO CHIARA
3 3 3 80 PCPT PETTORELLI PIACENZA Piacenza
BASSI ANNA MARI MARIANNA RASPANTI MISIA
TAVOLINI ANNA
4 4 4 9809 BOZIN ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN San Lazzaro di Savena

CRISEO MARIAROSARIA GALLI VITTORIA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Campionati Italiani a squadre serie B2

Sciabola femminile a squadre Piacenza-Camp.Ital Stampa: 24/03/2024 16:18
Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Sq.2 Sq3 Sq4 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 20171 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI TNTRE 1,000 60 135 1
2 80 PETTORELLI PIACENZA PCPT 0,330 -4 115 2
3 9809 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVE} BOZIN 0,000 -62 73 3
4 36 CUS PAVIA PVCUS 0,670 6 111 4
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\ ——  FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

(E)Cle; EN E Sciabola femminile a squadre Campionati Italiani a squadre serie B2 Piacenza-Camp.Italiani Squadre B2

Denominazione Sigla Localita Classific
1 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI TNTRE Trento 1
2 CUS PAVIA PVCUS Pavia 2
3 PETTORELLI PIACENZA PCPT Piacenza 3
4 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SA' BOZIN San Lazzaro di Savena 3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F Sciabola femminile a squac
& F Punt.rkg.
Societa Presenza
BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI 1
SI 1
SI 1
PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI 1
SI 1
SI 1
SI 1
PVCUS-CUS PAVIA St 1
SI 270
ST 533
SI 1
TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI St 533
SI 803
ST 533
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Campionati Italiani a squadre serie B2

Piacenza-Camp.Italiani Squadre BZ

Cognome
CRISEO
GALLI
KATZURIN
BASSI

MARI
RASPANTI
TAVOLINI
BARTOLACCI
BENZONI
CANEVARI
SPATARO
CIOLA
GUICCIARDI
LUCIN
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Nome

Stampa:
N.Fis

MARIAROSARIA 716796

VITTORIA
NAIDE
ANNA
MARIANNA
MISIA
ANNA
MANUELA
GAIA
FRANCESCA
CHIARA
MARTINA
SOFIA
ILARIA

650219
681041
663782
634963
678253
656396
720383
724083
700478
724318
701493
681804
697040

24/03/2024

Nasc.
06/02/77
20/01/03
30/11/08
17/06/01
09/06/00
15/03/09
30/04/02
24/10/99
04/02/02
23/02/09
10/10/00
18/02/09
29/05/09
17/01/09

15:09
Classif.
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