



#### Campionati Italiani a squadre serie B2

Stampa: 24/03/2024 16:17

Classifica	Clas-ED		Classifica definitiva <u>CodSoc</u> <u>Sigla</u>	Sciabola femminile a squadre <u>Denominazione</u>	Piacenza-Camp Località	iacenza-Camp.Italiani Squadre B2 <u>Località</u>			
1	1	1	20171 TNTRE	CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI	Trento	I LICINI II A DI A			
2	2	2	CIOLA MARTINA  36 PVCUS	GUICCIARDI SOFIA CUS PAVIA	Pavia	LUCIN ILARIA			
			BARTOLACCI MANUELA SPATARO CHIARA	BENZONI GAIA		CANEVARI FRANCESCA			
3	3	3	80 PCPT	PETTORELLI PIACENZA	Piacenza				
			BASSI ANNA TAVOLINI ANNA	MARI MARIANNA		RASPANTI MISIA			
4	4	4	9809 BOZIN	ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SA	VEN San Lazzaro	di Savena			
			CRISEO MARIAROSARIA	GALLI VITTORIA		KATZURIN NAIDE			





Campionati Italiani a squadre serie B2

<del>300</del> )	F	Sciabola femminile a squadre				Piacen	ıza-Cam <sub>l</sub>	o.Ital Stampa:	24/03/2	024	16:18
<u>C</u>	od.Soc.	Società	<u>Sigla</u>	Sq.1	Sq.2	Sq.3	Sq.4	<u>Punt.</u>	<u>Diff.</u>	Stocc.	
Girone	N.	1									
1	20171	CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI	TNTRE		V	V	V	1,000	60	135	1
2	80	PETTORELLI PIACENZA	PCPT	32		V	38	0,330	-4	115	2
3	9809	ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVE	BOZIN	22	29		22	0,000	-62	73	3
4	36	CUS PAVIA	PVCUS	21	V	V		0,670	6	111	4



Stampa: 24/03/2024 15:09

Sciabola femminile a squadre Campionati Italiani a squadre serie B2 Piacenza-Camp.Italiani Squadre B2

	<u>Denominazione</u>	<u>Sigla</u>	<u>Località</u>	Classific
1	CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI	TNTRE	Trento	1
2	CUS PAVIA	<b>PVCUS</b>	Pavia	2
3	PETTORELLI PIACENZA	PCPT	Piacenza	3
4	ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SA'	BOZIN	San Lazzaro di Savena	3



Campionati Italiani a squadre serie B2

Sciabola femminile a squar

Piacenza-Camp.Italiani Squadre B2

<b>A</b>	₩ F/I E		kg.		Stamp	mpa: 24/03/2024		15:09
Soc	<u>cietà</u>	Present	za	<b>Cognome</b>	<u>Nome</u>	N.Fis	Nasc.	Classif.
BC	OZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA	SI	1	CRISEO	MARIAROSARIA	716796	06/02/77	
		SI	1	GALLI	VITTORIA	650219	20/01/03	
		SI	1	KATZURIN	NAIDE	681041	30/11/08	
PC	PT-PETTORELLI PIACENZA	SI	1	BASSI	ANNA	663782	17/06/01	
		SI	1	MARI	MARIANNA	634963	09/06/00	
		SI	1	RASPANTI	MISIA	678253	15/03/09	
		SI	1	TAVOLINI	ANNA	656396	30/04/02	
PV	CUS-CUS PAVIA	SI	1	BARTOLACCI	MANUELA	720383	24/10/99	
		SI 2	270	BENZONI	GAIA	724083	04/02/02	
		SI &	533	CANEVARI	FRANCESCA	700478	23/02/09	
		SI	1	SPATARO	CHIARA	724318	10/10/00	
TN	TRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI	SI &	533	CIOLA	MARTINA	701493	18/02/09	
		SI 8	303	GUICCIARDI	SOFIA	681804	29/05/09	
		SI &	533	LUCIN	ILARIA	697040	17/01/09	